
令和２年６月 19 日 

PTA 会員各位 

県立御影高等学校 

P TA 会長 加古忠正 

校 長 中谷安宏 

 

PTA 活動の再開と総会のお知らせ 
 

 平素は PTA 活動に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、子どもたちの学校生活が安定しつつある状況に伴い、6 月２２日より PTA 活動

を再開いたします。今後の情勢や学校、地域の状況に応じて、内容を見直しながらの活動に

なりますので、例年通りの活動が実施できないことも想定されますが、どうぞ皆様のご理解

とご協力をお願いいたします。 

まずは、PTA 総会を書面決議にて執り行います。 

6 月２６日付で、お子様を通じて総会資料を配布いたしますので、ご協力のほどお願いい

たします。 

 


